16-02-2024 21:59:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO APRESENTADO TEM COMO FINALIDADE ATENDER A PEDIDOS DOS
MORADORES, EXISTE ARVORES NA EXTESÃO DA VIA QUE ATRAPALHA E DIFICULTA A MOBILIDADE DOS
PEDESTRES  IMPOSSIBILITANDO O USO DA CALÇADA FAZENDO OS USUARIOS A TRANSITAR NA RUA
COLOCANDO OS MESMOS EM RISCO

remoção de árvores

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

RUA MÁRIO FARIA, TODA EXTENSÃO, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-100, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 20915/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total